АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» февраля 2012 г. № 34 .

с. Репьевка

О внесении изменений в

постановление от 20.12.2011г.

№376 «Об утверждении перечня

муниципальных услуг,

предоставляемых

муниципальными учреждениями

Репьевского муниципального

района»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», Уставом Репьевского

муниципального района, администрация Репьевского муниципального

района Воронежской области п о с т а н о в л я е т :

1. В перечень муниципальных услуг, предоставляемых

муниципальными учреждениями Репьевского муниципального района,

утвержденного постановлением администрации Репьевского

муниципального района от 20.12.2011г. №376 «Об утверждении перечня

муниципальных услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями

Репьевского муниципального района» внести следующие изменения:

1.1 Пункт 8 изложить в новой редакции «Услуга по осуществлению

библиотечного, библиографического и информационного обслуживания

пользователей библиотеки»;

1.2 Пункт 9 изложить в новой редакции «Работа по организации

деятельности клубных формирований: организация деятельности кружков,

творческих коллективов, студий любительского художественного,

декоративно-прикладного творчества. Организация работы любительских

объединений, групп, клубов по интересам.»

2. Руководителям муниципальных учреждений разработать

административные регламенты предоставления муниципальных услуг.

3. Сектору информационного обеспечения муниципальных услуг

администрации Репьевского муниципального района опубликовать

настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте

муниципального образования Репьевского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального района Бегма С.В.

Глава администрации

муниципального района

М.П. Ельчанинов